2025 年３月21日
お客様各位

一部商品の価格改定に関するお知らせ

いつも餃子の山岡家すすきの店をご利用いただきまして誠にありがとうございます。昨今の原材料費の高騰によ

り、誠に急ではございますが、2025 年 4 月 1 日(火)より一部商品の価格改定を実施させていただく運びとなりまし

た。

お客様にはご負担をおかけすることとなり、大変心苦しいのですが、より良い商品を安定して提供し続けるため

の措置として、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

引き続き、品質の向上やサービスの充実に努め、お客様にご満足いただける店舗を目指してまいりますので、今

後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

価格改定の内容

商品名 現行価格 改定価格 差額

焼きシュウマイ 490 円 520 円 30円

味噌南蛮餃子 590 円 620 円 30円

定食セット 200 円 300 円 100 円

餃子定食 890 円 990 円 100 円

肉汁餃子セット 720 円 820 円 100 円

唐揚げ定食 720 円 820 円 100 円

ラーメン 630 円 780 円 150 円

ラーメン餃子3個 1000 円 1100 円 100 円

ラーメン肉汁餃子3個 900 円 1000 円 100 円

ラーメン唐揚げ3個 900 円 1000 円 100 円

ラーメン春巻き1本 800 円 900 円 100 円

小ライス 100 円 140 円 40円

ライス 200 円 260 円 60円

ライス大盛変更 50円 100 円 50円

味玉 120 円 140 円 20円

しばれ氷のレモンサワー 590 円 690 円 100 円

おかわりサワー 290 円 390 円 100 円

ジャンボしばれ氷のレモンサワー 990 円 1090 円 100 円

ジャンボおかわりサワー 790 円 890 円 100 円

生ビール 580 円 590 円 10円

レモンサワー 440 円 490 円 50円

ジャンボレモンサワー 890 円 990 円 100 円

ハイボール 440 円 490 円 50円

ジャンボハイボール 890 円 990 円 100 円

ウーロンハイ 440 円 490 円 50円

以上